

OVERHALLA KOMMUNE - OBUS - KOSTNADSOVERSLAG NÆRMILJØTILTAK

OMRÅDE/kategori	Leverandør, eksempel	Type	Enhet	Pris eks. mva	Antall	SUM eks. mva	Kommentar
1. U-skolegården og sommerparken							
Merke gateleker	Vaktmester		stk	4 000	4	16 000	Merking med maling på eks. asfalt
Sjakkbrikker	www.kvalitetstid.no		stk	6 000	1	6 000	
Bordtennis - utendørs i stål	www.trigonor.no	m/stålnett	stk	15 000	2	30 000	Alternativ type og leverandør kan vurderes
Stor huske, fugleredestativ	www.trigonor.no		stk	19 000	1	19 000	Med innfasting
Karusell	www.klubben.no		stk	20 000	1	20 000	Med innfesting
Møteplass med L-parkbenk med tak	Lokal leveranse		stk	25 000	2	50 000	Komplett pris, naturstein, konstruksjon/ sitteflate royalimpr.
Asfaltdekke - utvides/ tilpasses skolegården	Prisbok	07.6.2.002	m2	300	100	30 000	Inkl. bæredekke, finplanering underlag. <i>Hele gangvegen</i> .
Kantstein, dobbel stein i gateplan mot ny plen	Prisbok		lm	675	70	47 250	Avgrensning mot veg og tilgrensende grøntområder
Steinmur med planter og sitteplasser	Hageentr.		lm	2 500	12	30 000	Benk - fundament naturstein, trebjelker/bord royalimp.
Gressplen utvidelse/ tilpassing	Prisbok	07.7.1.0100	m2	316	300	94 800	Robust plen, supplering for endringsområder ved atkomst vest
Andel felleskostnader infrastruktur VA. hovedveg/ grøntanlegg						90 000	
Andel generelle kostnader						100 000	
						533 050	
2. Ungdomspaviljongen/ lekeområde							
Paviljonger i trekonstruksjon, for opphold og aktiviteter	Byggmester		stk	75 000	3	225 000	Søylefund., dekke, konstr.virke/kledning royalimpr., taktekking papp
Ballvegg basket/ klatrevegg på paviljong	Byggmester		stk	15 000	2	30 000	Søylefund., konstr.virke/kledning royalimpr.
Asfaltert område med bærelag, med gummiastfalt	www.unipa.no		m2	1 779	100	177 900	Inkl. komprimert settelag
Asfaltert område med bærelag	Prisbok		m2	300	210	63 000	Enkelt bærelag for aktivitetsareal
Grøntanlegg med forøyning 1,0 meter, plenjord tilsådd	Prisbok		m2	350	100	35 000	Robust plen
Mellomstore trær, nedsatt i plantejord	Prisbok		stk	4 000	4	16 000	Nye trær i plenområde
Planteareal, med lave busker	Prisbok		m2	550	60	33 000	2,5 planter pr. m2
Møteplass med L-parkbenk med tak	Lokal leveranse		stk	15 000	2	30 000	Komplett pris, naturstein, konstruksjon/ sitteflate royalimpr.
Kantstein/gatestein, dobbel	Hageentr.		lm	675	55	37 125	Avgrensning ulike overflater og UU, legges i planet
Stor huske, fugleredestativ	www.trigonor.no		stk	19 000	1	19 000	Med innfasting
Karusell	www.klubben.no		stk	20 000	1	20 000	Med innfesting
Vippehuske	www.klubben.no		stk	10 000	1	10 000	Med innfasting
Andel felleskostnader infrastruktur VA. hovedveg/ grøntanlegg						90 000	
Andel generelle kostnader						100 000	
						886 025	
3. Interaktive leker							
Play Alive Sport, ved ungdomspaviljong	www.lekolar.no		stk	505 000	1	505 000	Evt. alternativ løsning fra annen leverandør innenfor kostnad
Innfesting, fundament			RS	1 000	6	6 000	
						511 000	
4. Interaktive leker							
SONA dansebue, på lekeområde	www.lekolar.no		stk	310 000	1	310 000	Skiftet type, evt. alternativ løsning fra annen leverandør
Innfesting			RS	1 000	4	4 000	
						314 000	

OMRÅDE/kategori	Leverandør, eksempel	Type	Enhet	Pris eks. mva	Antall	SUM eks. mva	Kommentar
5. Skateområde							
Skatebane, elementer, iht tegning/ spesifikasjon installasjon 1-6	Nysport/ Rhino Systems		Sum		6	370 000	Prefabrikkert, budsjettpros iht. tegning
Møteplass med L-parkbenk med tak	Lokal leveranse		stk	15 000	2	30 000	Komplett pris, naturstein, konstruksjon/ sitteflate royalimpr.
Afaltdekke, med bærelag for skateområde	Prisbok	07.6.2.002	m2	300	250	75 000	Område 22,8x11,2
Fundamenter, forankring installasjoner	Leverandør		stk	2 000	6	12 000	
Grøntanlegg, plenjord tilsådd	Prisbok		m2	350	40	14 000	Robust plen
Mellomstore trær, nedsatt i plantejord	Prisbok		stk	4 000	2	8 000	Nye trær i plenområde
Kantstein/gatestein, dobbel, områdeavgrensning i gateplan	Hageentr.		lm	675	50	33 750	Avgrensning ulike overflater og UU, legges i planet
Andel felleskostnader infrastruktur VA. hovedveg/ grønntanlegg						90 000	
Andel generelle kostnader						100 000	
						732 750	

OMRÅDE/kategori	Leverandør (eks.)	Type	Enhet	Pris eks. mva	Antall	SUM eks. mva	Kommentar
6. Ballbinge							
Ballbinge- fotball 13x20, håndball, basketball	Leverandør		stk	350 000	1	350 000	Prefabrikert løsning, montert med kunstgress
Asfalt med bærelag, for område ballbinge 25x17M	Prisbok		m2	300	425	127 500	Forutsatt stabile grunnforhold
Kantstein/gatestein, dobbel, områdeavgrensning mot grøntareal	Hageentr.		lm	675	42	28 350	Avgrensning ulike overflater og UU, legges i planet
Andel felleskostnader infrastruktur VA. hovedveg/ grønntanlegg						90 000	
Andel generelle kostnader						100 000	
						695 850	

OMRÅDE/kategori	Leverandør (eks.)	Type	Enhet	Pris eks. mva	Antall	SUM eks. mva	Kommentar
7. Ballek- og volleyballområde							
Fri ball-lek-område - asfaltert med gummi-asfalt	Prisbok	Kunstgress	m2	1 779	225	400 275	Planering, komplett konstruksjon
Fri ball-lek-område - vante opphøyd asfaltert med gummi-asfalt	Prisbok	Kunstgress	m2	2 000	30	60 000	Planering, komplett konstruksjon
Ballvegg, basket/ frilek/ målscore	Prisbok	Plassbygges		25 000	1	25 000	Plassbygges
Volleyball-bane, asfaltert med bærelag, merking bane	Prisbok	07.7.3.0570	m2	300	260	78 000	Pluss grunnarbeider og dekke
Kantstein/gatestein, dobbel, områdeavgrensning mot grøntareal	Hageentr.		lm	675	25	16 875	Avgrensning ulike overflater og UU, legges i planet, mot grøntareal
Møteplass med L-parkbenk med tak	Lokal leveranse		stk	25 000	1	25 000	Komplett pris, naturstein, konstruksjon/ sitteflate royalimpr.
Andel felleskostnader infrastruktur VA. hovedveg/ grønntanlegg						90 000	
Andel generelle kostnader						100 000	
						795 150	

OMRÅDE/kategori	Leverandør (eks.)	Type	Enhet	Pris eks. mva	Antall	SUM eks. mva	Kommentar
8. Pumptrack- bane i terreng							
Pumptrackbane i senter	Moland,		m2	450	300	135 000	Plassbygging rett kurvatur pumptracken, bruke fagfolk
Asfaltert sykkelbane, 60lm snitt bredde 2,5m			m2	300	150	45 000	
Oppbygging av terreng, massetilskudd			m3	100	1000	100 000	
Kuppert park-terreng	Prisbok		m2	174	500	87 000	
Gress i randsone 80lm 4m bredde	Prisbok	07.7.1.0100	m2	316	320	101 120	
Andel felleskostnader infrastruktur VA. hovedveg/ grønntanlegg						90 000	
Andel generelle kostnader						100 000	
						658 120	

OMRÅDE/kategori	Leverandør, eksempel	Type	Enhet	Pris eks. mva	Antall	SUM eks. mva	Kommentar
9. OBUS-borgen lekepark							
Zipline	www.triganor.no		stk	100 000	1	100 000	Inkl. fundament og montering. Type avklares.
Klatrebygg med trapper, sklier, nett tau, broer	www.triganor.no		stk	100 000	4	400 000	Inkl. fundament og montering. Samlet løsning leverandørspesifiseres.
Falldekke	www.unipa.no		m2	1 295	150	194 250	Anslag 10x15meter, justeres iht valgt installasjonsløsning og sikringskrav.
Asfalt med bærelag for lekeparkområde	Prisbok		m2	300	300	90 000	Forutsatt stabile grunnforhold
Møteplass med L-parkbenk med tak	Lokal leveranse		stk	25 000	1	25 000	Komplett pris, naturstein, konstruksjon/ sitteflate royalimpr.
Andel felleskostnader infrastruktur VA. hovedveg/ grøntanlegg						90 000	
Andel generelle kostnader						100 000	
						999 250	

10. Idrettsparken - ungdom							
Tufteparken	www.parkmiljo.no		stk	40 000	6	240 000	Snittpris på apparater, type prioriteres
Buldrestein	www.klatrebarna.no		stk	300 000	1	300 000	Størrelse på buldrestein vurderes
Trampoline	www.klubben.no		skt	50 000	1	50 000	Nedsenkede trampoliner (alt. std trampoliner over bakken)
Fallunderlag apparater	www.unipa.no		m2	575	60	34 500	Iht. krav for ulike installasjoner
Fundamenter innfesting montering			RS		1	50 000	Avklar om montering inngår i leveransepris
Andel felleskostnader infrastruktur VA. hovedveg/ grøntanlegg						90 000	
Andel generelle kostnader						100 000	
						864 500	

11. Belysning							
Gatyls langs hovedveg m/fundament, stolpehøyde 4m, avstand 20M	Prisbok		stk	25 000	12	300 000	Antall pr delområde iht. tegning
Pullerter ved møteplasser/ sittemiljø, h= 1M	Prisbok			15 000	7	105 000	Plasseres ved parkbenk/ møteplass
Arenalys, aktivitetsområder, m/ fundament, masthøyde 10M	Prisbok		stk	40 000	5	200 000	Fordeles senter aktivitetsområder, avstand 30M, 2-veis belysning
						605 000	

7 594 695 Sum anlegg 1-11 eks. mva inkl. fordelt felleskostnader

FELLES KOSTNADER FOR HELE ANLEGGET - NB! ER FORDELT INNENFOR ULIKE AKTIVITETS-OMRÅDER

12. Felles veger, plasser, parkanlegg, enhetspriser - fordeles på ulike nærmiljøanlegg							
Sitte-/ plantemur - høyde 0.5m x bredde 1,0m x 2,4m	Prisbok		lm	2 250	40	90 000	Oppdeling/ lm - vurderes iht delområder, alt betongelement/ naturstein
Kjøreveg/ internsti, re-asfaltering	Prisbok		m2	200	320	64 000	Areal kontrolleres på digital plan, behov vurderes på plassen
Kjørbar gang-/ sykkelsti, ny asfalt	Prisbok		m2	300	400	120 000	Areal kontrolleres på digital plan
VA - overvannskummer	Prisbok		stk	30 000	8	240 000	Sandfagkum høyde 180cm
VA - overvannsledinger med grøft	Prisbok		lm	500	220	110 000	Frostfri grøft 160cm dybde, stedlige masser
Oppgradering eks. grøntområder - plen, kultivering eks trær			RS	30 000	1	30 000	Tilsåing, kantflick kultivering eks. trær
Gjerde mot veg og 1 port	Prisbok		lm	550	120	66 000	Stål-/ nettinggjerde h=1,5M, farget
						720 000	Fordeles på område 1-2 og 5-10 à kr. 90.000,-

Andre kostnader - fordeles på ulike nærmiljøanlegg							
Byggherrekostnader og prosjektering 4%			RS			270 000	
Uforutsette kostnader tillegges entreprisekostnad med 5%			RS			350 000	
Byggeledelse og planlegging			timer	1 200	150	180 000	
						800 000	Fordeles på område 1-2 og 5-10 à kr. 100.000,-

Felles kostnader fordeles på tiltaksområder - ikke på spesifikke tekniske installasjoner som inngår i områder.
Grøntanlegg er priset innenfor ulike delområder.

Alle priser er eks. mva.